
2011 -Año Internacional de la Química

VISTO, lo solicitado por el Departamento de Microbiología e Inmunología
de esta Facultad en lo referente a la designación de la Dra. Sofía CHULZE y Dra.
Adriana TORRES como Presidente y Vice-Presidente respectivamente, de la
Conferencia sobre "ESTRATEGIAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS
MICOTOXINAS EN LATINOAMÉRICA EN UN CONTEXTO GLOBAL"; y

CONSIDERANDO:

Que dicha Conferencia fue avalada por el Consejo Directivo de esta
Facultad, mediante Resolución Nro. 218/10.

Que por Resolución del Consejo Superior Nro. 256/10 se cuenta con el
aval institucional de esta Universidad para la realización de la Conferencia indicada
precedentemente.

Que resulta procedente efectuar las designaciones solicitadas, ello a fin de
cumplimentar los trámites formales y pertinentes a la Conferencia.

Por ello y en uso de las atribuciones que le confiere el Artículo 32 del Estatuto de
la Universidad Nacional de Río Cuarto.

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

FÍSICO-QUÍMICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

ARTICULO 1.- Designar a la Doctora Sofía Noemí CHULZE (D.N.I.Nro. 11.347.370)
como Presidente de la Conferencia sobre "ESTRATEGIAS PARA REDUCIR EL
IMPACTO DE LAS MICOTOXINAS EN LATINOAMÉRICA EN UN CONTEXTO
GLOBAL", ello dentro del marco del Proyecto Mycored, que se llevará a cabo durante
los días 15 a!18 de Noviembre de 2011.

ARTICULO 2.- Designar a la Doctora Adriana Mabel TORRES (D.N.I.Nro. 16.330.436}
como Vice-Presidente de la Conferencia sobre "ESTRATEGIAS PARA REDUCIR EL
IMPACTO DE LAS MICOTOXINAS EN LATINOAMÉRICA EN UN CONTEXTO
GLOBAL", ello dentro del marco del Proyecto Mycored, que se llevará a cabo durante
los días 15 al 18 de Noviembre de 2011.

ARTICULO 3.- Regístrese, comuniqúese. Tomen conocimiento las áreas de
competencia. Cumplido, archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE ESTA
FACULTAD, A LOS VEINTICUATRO DIA§ DEL MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS
MIL ONCE
RESOLUCIÓN N°

ra. Gladys MORÍ de MORO
Decana Fac.Cs.Exac.FHí-Qcas y Nat


